Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES
CNPJ 46.613.196/0001-90

AV. RAMILLO SALLES, 717 – CENTRO – SALES – ESTADO DE SÃO PAULO
Site: www.sales.sp.gov.br   FONE: (17) 3557-9100 – E-mail:

prefeitura@sales.sp.gov.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2022

 O Município de SALES, Estado de São Paulo, torna público o presente edital conforme segue:

CONSIDERANDO que que tivemos algumas ocorrências técnicas durante o dia 04 de setembro de 2022, prazo final para inscrição

do presente certame.

CONSIDERANDO que as referidas ocorrências técnicas impediram a inscrição de alguns candidatos;

DETERMINO que o prazo final do período de inscrições seja prorrogado para 24 horas do dia 07 de setembro de 2022, sendo que

o pagamento da taxa de inscrição deverá ser feito até o dia 08 de setembro de 2022.

Prefeitura do Município de SALES

SALES – SP em 05 de setembro de 2022.

JOSEMAR FRANCISCO DE ABREU
Prefeito Municipal

http://www.sales.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@sales.sp.gov.br